[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 911/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__69_2011371401][bookmark: __DdeLink__58_1030491572][bookmark: __DdeLink__132_325649752][bookmark: __DdeLink__71_1637280657]EMENTA: Solicita à Prefeitura recapear o entroncamento das ruas Algarve e do Fado, e trecho da R. Algarve neste local – Parque Portugal.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__52_980753894][bookmark: __DdeLink__62_9212067324][bookmark: __DdeLink__69_20113714014][bookmark: __DdeLink__58_10304915724][bookmark: __DdeLink__71_16372806574]Solicita à Prefeitura recapear o entroncamento das ruas Algarve e do Fado, e trecho da R. Algarve neste local – Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA

Local cheio de buracos grandes e profundos, estado muito crítico, prejudicando o trânsito de veículos, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos veículos.

Valinhos, 20 de Março de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

911

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura recapear o

entroncamento das ruas Algarve e do Fado, e trecho da R.

Algarve neste local

–

Parque Portugal.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura recapear o entroncamento das ruas Algarve e do

Fado, e trecho da R. Algarve neste local

–

Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA

Local cheio de buracos grandes e profundos, estado muito crítico,

prejudicando o trânsito de veículos, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos

veículos.

Valinhos, 20 de Março de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Verea

dor

              INDICAÇÃO N. º   911 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura recapear o  entroncamento das ruas Algarve e do Fado, e trecho da R.  Algarve neste local  –   Parque Portugal.        Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura recapear o entroncamento das ruas Algarve e do  Fado, e trecho da R. Algarve neste local  –   Parque Portugal.        JUSTIFICATIVA       Local cheio de buracos grandes e profundos, estado muito crítico,  prejudicando o trânsito de veículos, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos  veículos.          Valinhos, 20 de Março de 2018             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Verea dor